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228 Ibbenbiren — Pusselbliren — Dickenberg @RVM

Montag — Freitag Samstag
Liniennummer 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 T228 T228 T228 T228
e Hinweise
(1 L1 (1 L1
Ibbenbiiren, Busbahnhof G 835 935 1035 1135 1335 1435 1535 1635 1735 1845 835 935 1035 1135
Ibbenbiiren, Rathaus 837 937 1037 1137 1337 1437 1537 1637 1737 1847 837 937 1037 1137
Ibbenbiren, Sparkasse 837 937 1037 1137 1337 1437 1537 1637 17 37 1847 837 937 1037 1137
Ibbenbiren, Alte Minsterstral3e 838 938 1038 1138 1338 1438 1538 1638 17 38 1848 838 938 1038 1138
Ibbenbtren, Unterer Markt 838 938 1038 1138 1338 1438 1538 1638 17 38 1848 838 938 1038 1138
Ibbenblren, Anne—Fr.—Realsch. 840 940 1040 1140 1340 1440 1540 1640 1740 1850 840 940 1040 1140
Ibbenburen, Neuhaus 842 942 1042 1142 1342 1442 1542 1642 17 42 1852 842 942 1042 1142
Ibbenblren, Am Fischteich 843 943 1043 1143 1343 1443 1543 1643 1743 1853 843 943 1043 1143
Ibbenburen, Poststralle 844 944 1044 1144 1344 1444 1544 1644 17 44 1854 844 944 1044 1144
Ibbenbiren, Emslandstrale 844 944 1044 1144 1344 1444 1544 1644 1744 1854 844 944 1044 1144
Ibbenbiren, Niedersachsenring 845 945 1045 1145 1345 1445 1545 1645 17 45 1855 845 945 1045 1145
Ibbenbiren, Buhner 846 946 1046 1146 1346 1446 1546 1646 17 46 1856 846 946 1046 1146
Ibbenbiren, Kohlenwasche 846 946 1046 1146 1346 1446 1546 1646 17 46 1856 846 946 1046 1146
Ibbenbiren, Marienstr. 847 947 1047 1147 1347 1447 1547 1647 17 47 1857 847 947 1047 1147
Pisselburen, Wallgraben 848 948 1048 1148 1348 1448 1548 1648 17 48 1858 848 948 1048 1148
Piisselbiren, Zum Esch 849 949 1049 1149 1349 1449 1549 1649 1749 1859 849 949 1049 1149
Pisselburen, Wirtschaft Wulf 850 950 1050 1150 1350 1450 1550 1650 1750 1900 850 950 1050 1150
Pusselburen, Ludgerischule 851 951 1051 1151 1351 1451 1551 1651 1751 1901 851 951 1051 1151
Pisselburen, Esch Bahnhof 852 952 1052 1152 1352 1452 1552 1652 1752 19 02 852 952 1052 1152
Pisselbiren, Abendsternschacht 853 953 1053 1153 1353 1453 1553 1653 1753 19 03 853 953 1053 1153
Dickenberg, Himbeerweg 854 954 1054 1154 1354 1454 1554 1654 1754 1904 854 954 1054 1154
Dickenberg, Buchsbaumweg 854 954 1054 1154 1354 1454 1554 1654 1754 1904 854 954 1054 1154
Dickenberg, Heitkampweg 855 955 1055 1155 1355 1455 1555 1655 1755 1905 855 955 1055 1155
Dickenberg, Barbaraschule 856 956 1056 1156 1356 1456 1556 1656 1756 19 06 856 956 1056 1156
Dickenberg, Abzw. Heinrichstr. 857 957 1057 1157 1357 1457 1557 1657 1757 1907 857 957 1057 1157
Dickenberg, Jagerhof 858 958 1058 1158 1358 1458 1558 1658 1758 19 08 858 958 1058 1158
Dickenberg, Antrup 859 959 1059 1159 1359 1459 1559 1659 1759 1909 859 959 1059 1159
T TaxiBus (1 TaxiBus, nur nach an Ferientagen 0800 3/5040 30

Anmeldung bis 30 Min. vor elektronische Auskunft, gebihrenfrei

Abfahrt unter 0251 / aus allen deutschen Netzen

14480444 oder www.rvm-—

online.de/fahrgast/taxibus 0800 6 /5040 30

personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen
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228 Dickenberg — Pusselbiren — Ibbenbiiren ERVM

Montag — Freitag
Liniennummer 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228
[ S. |

e Hinweise
H1
Uffeln, Albers 703 709
Uffeln, Nordbahnstr. 703 709
Uffeln, Kronenburg 704 710
Uffeln, Wieter 704 710
Uffeln, Bahnhof 705 711
Uffeln, Dorf 706 712
Uffeln, Tegelmannstr. 707 713
Uffeln, Grotemeyer 708 714
Uffeln, L 501/Kdster 709 714
Pisselburen, Barhornweg 710 715
Pusselburen, Bahnunterfihrung 711 716
Pisselburen, Am Ring 712 717
Dickenberg, Heitkampweg § § 755 1355
Dickenberg, Barbaraschule § § 7 56 1356
Dickenberg, Abzw. Heinrichstr. § § 757 13 57
Dickenberg, Jagerhof § § 758 1358
Dickenberg, Antrup § § 759 859 959 1059 1159 1359 1459 1459 1559 1559 1659 1759
Dickenberg, Buchsbaumweg § § 759 859 959 1059 1159 1359 1459 1459 1559 1559 1659 1759
Dickenberg, Paul-Gerh.-Schule A § { § § { ¢ { § { 1502 §{ 1602 §
Dickenberg, Himbeerweg § § 800 900 1000 1100 1200 1400 1500 1504 1600 1604 1700 1800
Plsselbiren, Abendsternschacht § § 801 901 1001 1101 1201 1401 1501 1505 1601 1605 1701 1801
Pusselburen, Esch Bahnhof § { 802 902 1002 1102 1202 1402 1502 1506 1602 1606 17 02 18 02
Pisselburen, Ludgerischule § § 804 904 1004 1104 1204 1404 1504 1508 1604 1608 1704 18 04
Pusselburen, Wirtschaft Wulf 553 713 717 805 905 1005 1105 1205 1405 1505 1509 1605 1609 1705 1805
Pusselburen, Zum Esch 554 €714 719 805 905 1005 1105 1205 1405 1505 1509 1605 1609 17 05 18 05
Pusselburen, Wallgraben 555 715 720 806 906 1006 1106 1206 1406 1506 1510 1606 1610 1706 1806
Ibbenbiren, Marienstr. 555 715 720 807 907 1007 1107 1207 1407 1507 1511 1607 1611 1707 1807
Ibbenbiren, Kohlenwésche 556 716 721 808 908 1008 1108 1208 1408 1508 1512 1608 1612 17 08 1808
Ibbenbiiren, Biihner 558 €717 723 809 909 1009 1109 1209 1409 1509 1513 1609 1613 1709 1809
Ibbenbiren, Niedersachsenring 558 717 724 809 909 1009 1109 1209 1409 1509 1513 1609 1613 1709 18 09
Ibbenbiren, Emslandstrale 559 718 725 810 910 1010 1110 1210 1410 1510 1514 1610 1614 1710 1810
Ibbenburen, Poststral3e 559 719 725 810 910 1010 1110 1210 1410 1510 1514 1610 1614 1710 1810
Ibbenburen, Am Fischteich 600 €720 726 811 911 1011 1111 1211 1411 1511 1515 1611 1615 1711 1811
Ibbenburen, Neuhaus 600 €720 726 812 912 1012 1112 1212 1412 1512 1516 1612 1616 1712 1812
Ibbenbiren, Anne—Fr.—Realsch. § § 729 813 913 1013 1113 1213 1413 1513 1517 1613 1617 1713 1813
Ibbenbiren, WeststralRe f 2 § 814 914 1014 1114 1214 1414 1514 1518 1614 1618 1714 1814
Ibbenbiren, Sparkasse § § § 816 916 1016 1116 1216 1416 1516 1520 1616 1620 1716 1816
Ibbenbiiren, Alte Miinsterstrale { § { 817 917 1017 1117 1217 1417 1517 1521 1617 1621 1717 1817
Ibbenbiren, Amtsgericht § § § 819 919 1019 1119 1219 1419 1519 1523 1619 1623 1719 1819
Ibbenburen, Mauritiuskirche 601 €23 {
Ibbenbiren, Busbahnhof 603 725 734 821 921 1021 1121 1221 1421 1521 1525 1621 1625 1721 1821
€ _ kein Einstieg H1 Bus fahrt weiter als Linie an Schultagen 0800 3/5040 30
an Ferientagen S50 nach Munster elektronische Auskunft, gebihrenfrei

aus allen deutschen Netzen

0800 6 /50 40 30
personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen
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228 Dickenberg — Pusselburen - Ibbenbtiren

Montag — Freitag

Liniennummer 228

e Hinweise

Uffeln, Albers

Uffeln, Nordbahnstr.

Uffeln, Kronenburg

Uffeln, Wieter

Uffeln, Bahnhof

Uffeln, Dorf

Uffeln, Tegelmannstr.

Uffeln, Grotemeyer

Uffeln, L 501/Koster
Pisselburen, Barhornweg
Pusselburen, Bahnunterfihrung
Pusselburen, Am Ring
Dickenberg, Heitkampweg
Dickenberg, Barbaraschule
Dickenberg, Abzw. Heinrichstr.
Dickenberg, Jagerhof
Dickenberg, Antrup
Dickenberg, Buchsbaumweg
Dickenberg, Paul-Gerh.-Schule A
Dickenberg, Himbeerweg
Plsselbiren, Abendsternschacht

Pisselburen, Esch Bahnhof
Pisselburen, Ludgerischule
Pisselburen, Wirtschaft Wulf
Pisselburen, Zum Esch
Pusselbiuren, Wallgraben
Ibbenbiren, Marienstr.
Ibbenbiren, Kohlenwasche
Ibbenbiren, Buhner
Ibbenbiren, Niedersachsenring
Ibbenbiiren, EmslandstraRe
Ibbenbiren, PoststralRe
Ibbenbiiren, Am Fischteich
Ibbenbiren, Neuhaus
Ibbenblren, Anne—Fr.—Realsch.
Ibbenbiiren, Weststral3e
Ibbenbiren, Sparkasse
Ibbenbiiren, Alte MiinsterstraBe
Ibbenbiren, Amtsgericht
Ibbenbiiren, Mauritiuskirche
Ibbenbiren, Busbahnhof

19 09
19 09

{
1910
1911

1912
19 14
1915
1915
19 16
1917
1918
1919
1919
19 20
19 20
1921
19 22
19 23
19 24
19 26
19 27
19 29

{
1931

L1

755
756
757
758
759
759

8 00
801

802
8 04
805
8 05
806
8 07
808
8 09
809
810
810
811
812
813
814
816
817
819

821

(1

859
859

9 00
901

902
904
905
9 05
9 06
907
908
9 09
909
910
910
911
912
913
914
916
917
919

921

L1

959
959

{
10 00
1001

10 02
10 04
1005
10 05
10 06
10 07
10 08
10 09
10 09
1010
1010
1011
1012
1013
1014
10 16
1017
10 19

{
1021

(1

10 59
10 59

{
1100
1101

1102
1104
1105
1105
11 06
1107
1108
1109
1109
1110
1110
1111
1112
1113
1114
1116
1117
1119

{
1121

Samstag
T228 T228 T228 T228 T228

L1

11 59
1159

{
1200
1201

12 02
12 04
12 05
12 05
12 06
12 07
12 08
12 09
12 09
1210
1210
1211
12 12
1213
12 14
12 16
1217
12 19

{
1221

ERVM

T TaxiBus

(1 TaxiBus, nur nach tel.

Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt: 0 25 1/ 144 80 444

0800 3/504030

elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

0800 6 /50 40 30
personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen



